
  988     رقم الصفحة                                                                            )16 (عــددال

  قرار مجلس الوزراء
  ميلادي2012لسنة ) 147(رقم 

  بشأن إصدار اللائحة التنفيذية
  يلادي م2012لسنة ) 10(للقانون رقم 

بشأن صرف مبلغ مالي للأسر الليبية بمناسبة الذكرى الأولى 
  فبراير) 17(لثورة 

  مجلس الوزراء
  . بعد الاطلاع على الإعلان الدستوري المؤقت-
 مـيلادي، بـشأن الأحـوال المدنيـة،       1968لـسنة   ) 36( وعلى القانون رقـم      -

 .وتعديلاته
 .لمصارف ميلادي، بشأن ا2005لسنة) 1( وعلى القانون رقم -
 ميلادي، بشأن صرف مبلغ مـالي للأسـر     2012لسنة  ) 10( وعلى القانون رقم     -

 .فبراير، وتعديله) 17(الليبية بمناسبة الذكرى الأولى لثورة 
 مـيلادي، بـشأن   2011لسنة ) 184( وعلى قرار المجلس الوطني الانتقالي رقم    -

 .اعتماد الحكومة الانتقالية
مصرف ليبيا المركـزي بمذكرتـه المؤرخـة فـي      عرضه محافظ     وبناء على ما   -

 . ميلادي25/03/2012
 وعلى ما قرره مجلس الوزراء فـي اجتماعـه العـادي الثالـث عـشر لـسنة                  -

 .ميلادي2012

  قـــــرر
1 

مـيلادي   2012لـسنة   ) 10(ام اللائحة التنفيذية للقـانون رقـم        ـل بأحك ـعمي 
  .المشار إليه على النحو المرفق بهذا القرار



  989     رقم الصفحة                                                                            )16 (عــددال

2 

ات المعنيـة تنفيـذه،     ـه، وعلى الجه  وردـرار من تاريخ ص   ـذا الق ـل به ـيعم
  .ةـدة الرسميـي الجريـوينشر ف

  مجلس الوزراء
  .هجري1433/جمادى الأولى/10: صدر في
  .ميلادي02/04/2012: الموافق


